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Der Golf Club Alvaneu Bad dankt Fredi Bösch, Pierre-

Michel Manni und Parc Ela für das grosszügige 
Sponsoring. 



Parc Ela Cup 2023 - 03.06.2023

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier

AB 1-18 Golf Club Alvaneu Bad Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 70.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 127 Course: 71.8 Stand: 03.06.23, 16:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen

1 1 Haller, Gabi Alvaneu Bad  14.2/ 16  15  28 96
2 Halter, Patricia Alvaneu Bad  23.1/ 26  12  35 99
* Huang Leuenberger, Anne Alvaneu Bad  18.8/ 21  12  30 99
* Hug Aeschbacher, Isabelle Thunersee  21.3/ 24  12  30 102
5 Münger, Ursi Alvaneu Bad  26.7/ 30  10  35 103
* Recht, Alexa Alvaneu Bad  23.3/ 26  10  30 104
* Jehli, Ursula Alvaneu Bad  19.7/ 22  10  30 100
8 Bossi Oppliger, Andrea Alvaneu Bad  26.5/ 30   9  31 107
* Kowalska-Marrodan, Marta Alvaneu Bad  33.4/ 37   9  39 106
* Metzler, Birgit ASGI  20.0/ 22   9  24 106

Brutto Herren

1 1 Egli, Peter Alvaneu Bad   7.6/  7  27  32 83
2 Cunningham, Peter Alvaneu Bad  15.3/ 16  24  39 85
3 Derungs, Attilio Alvaneu Bad  11.9/ 12  21  32 88
4 Weishaupt, Bruno Waldkirch  11.3/ 11  20  30 89
5 Tronich, Maximilian Alvaneu Bad  12.4/ 12  19  28 92
* John, Gerhard Alvaneu Bad  11.3/ 11  19  27 92
7 Steiner, Nicola Alvaneu Bad  13.7/ 14  18  28 94
8 Schalow, Marc Alvaneu Bad  35.8/ 39  15  52 95
* Ghidossi, Patrizio Alvaneu Bad  29.4/ 31  15  43 96
* Berz, Patrik Alvaneu Bad  17.2/ 18  15  27 99
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Parc Ela Cup 2023-03.06.2023, Ergebnisse - Stand: 03.06.23, 16:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto 1. Kat. Pro-18.4

1 1 Cunningham, Peter Alvaneu Bad  15.3/ 16  24  39 85
2 Egli, Peter Alvaneu Bad   7.6/  7  27  32 83

2 * Derungs, Attilio Alvaneu Bad  11.9/ 12  21  32 88
3 4 Weishaupt, Bruno Waldkirch  11.3/ 11  20  30 89

5 Steiner, Nicola Alvaneu Bad  13.7/ 14  18  28 94
* Tronich, Maximilian Alvaneu Bad  12.4/ 12  19  28 92
* Bürgisser, Siegi Alvaneu Bad  17.3/ 18  13  28 98
* Haller, Gabi Alvaneu Bad  14.2/ 16  15  28 96
9 Bosshard, Philipp Alvaneu Bad  18.1/ 19  13  27 100
* John, Gerhard Alvaneu Bad  11.3/ 11  19  27 92
* Berz, Patrik Alvaneu Bad  17.2/ 18  15  27 99

12 Tronich, Markus Alvaneu Bad  14.5/ 15  14  26 97
13 Aeschbacher, Werner Thunersee  17.8/ 18  10  23 103
14 Lechthaler, Ivan Alvaneu Bad  14.5/ 15  10  19 104

Netto 2. Kat. 18.5-36.0

1 1 Schalow, Marc Alvaneu Bad  35.8/ 39  15  52 95
2 2 Ghidossi, Patrizio Alvaneu Bad  29.4/ 31  15  43 96
3 3 Kowalska-Marrodan, Marta Alvaneu Bad  33.4/ 37   9  39 106

4 Schlaus, Thomas Alvaneu Bad  33.0/ 35  10  36 107
5 Münger, Ursi Alvaneu Bad  26.7/ 30  10  35 103
* Halter, Patricia Alvaneu Bad  23.1/ 26  12  35 99
7 Breitenmoser, Andreas Alvaneu Bad  25.8/ 27   8  34 101
8 Iacobacci, Cornelia Alvaneu Bad  31.7/ 35   6  33 110
9 Bösch, Frédéric Alvaneu Bad  26.5/ 28  11  32 104

10 Keller, André Alvaneu Bad  19.1/ 20  14  31 97
* Bossi Oppliger, Andrea Alvaneu Bad  26.5/ 30   9  31 107

12 Recht, Alexa Alvaneu Bad  23.3/ 26  10  30 104
* Blankart, Udo Alvaneu Bad  22.5/ 24  12  30 102
* Huang Leuenberger, Anne Alvaneu Bad  18.8/ 21  12  30 99
* Jehli, Ursula Alvaneu Bad  19.7/ 22  10  30 100
* Hug Aeschbacher, Isabelle Thunersee  21.3/ 24  12  30 102

17 Rombach, Othmar Schönau  19.6/ 20  13  29 99
* Haller, Heinz Alvaneu Bad  25.1/ 27  11  29 106
* Recht, Klaus Alvaneu Bad  26.5/ 28   8  29 107

20 Fontana, Helen Alvaneu Bad  26.0/ 29   8  27 110
* Davis, Arnold Alvaneu Bad  22.0/ 23   8  27 104
* Stutz, Irene Klosters  27.8/ 31   7  27 112
* Jehli, Peter Alvaneu Bad  21.0/ 22  12  27 103
* Keller, Doris Alvaneu Bad  27.7/ 31   5  27 112

25 Hörler, Michael Alvaneu Bad  23.4/ 25  10  26 107
* Berz, Silvia Alvaneu Bad  24.9/ 28   8  26 110

27 Metz, Beat Alvaneu Bad  19.2/ 20   9  24 104
* Müller, Patrik Alvaneu Bad  28.9/ 31   5  24 115
* Metzler, Birgit ASGI  20.0/ 22   9  24 106

30 Bürgisser, Agnes Alvaneu Bad  35.6/ 40   3  23 125
31 Kuoni, Jürg Alvaneu Bad  24.6/ 26   7  22 112

* Stutz, Claudio Klosters  30.0/ 32   7  22 118
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Parc Ela Cup 2023-03.06.2023, Ergebnisse - Stand: 03.06.23, 16:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

33 Cortesi, Dario Alvaneu Bad  22.8/ 24   6  21 111
34 Moser, Christian Alvaneu Bad  26.5/ 28   7  20 116

* Huber, Stephan Davos  35.0/ 38   2  20 126

Netto 3. Kat. 36.1-PR

1 1 Scheiwiller, Roger Alvaneu Bad  49.3/ 54   5  37 125
2 Mondgenast, Rafael Alvaneu Bad  48.0/ 52   4  36 124
3 Schwarzenbach, Lia Alvaneu Bad  52.5/ 59   0  34 132
4 Sutter Lechthaler, Karin Alvaneu Bad  36.4/ 41   7  31 118
5 Lauper, Elena Alvaneu Bad  43.9/ 49   3  23 134
6 Manni, Pierre-Michel Alvaneu Bad PR/ 59   2  17 146

Netto Junioren

1 1 Cadosch, Jan Alvaneu Bad  23.7/ 25  14  32 101

Nearest to the Line Loch 18

1 Jehli, Peter Alvaneu Bad  21.0/ 22 5cm 103

Hit the Green Loch 7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 2022  c 1988-2023 PC CADDIE AG Golf Club Alvaneu Bad, Alvaneu Bad


